[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                          №

г.Великие Луки
О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки

от 06.12.2024 № 3404 «Об утверждении муниципальной
программы «Совершенствование муниципального

управления в городе Великие Луки»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Великие Луки от 07.10.2024 № 2662 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Великие Луки», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в городе Великие Луки», утвержденную постановлением Администрации города Великие Луки от 06.12.2024 № 3404 (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Совершенствование муниципального управления в городе Великие Луки»:

1.1.1. раздел 2. «Паспорт муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.1.2. раздел 5. «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Великолукская правда» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам
Глава Администрации города                                                                                 А. Г. Беляев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации города

по экономике и финансам                                                                             С.В. Бураченок

Начальник финансового управления                                                          Н.В. Дмитриева

И.о. председателя комитета экономики

Администрации города Великие Луки                                                               Е.А. Косых

 Начальник правового управления

Администрации города                                                                               М.Е. Максимова
Управляющая делами

Администрации города                                                                                      Н.В. Ильина
Рассылка:

Финансовое управление 1 экз.;

Комитет экономики 1 экз.

ПРОЕКТ